

Protokół Nr 10/11
z posiedzenia Komisji Samorządu Terytorialnego Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego
w dniu 21.12.2011 roku

Obrady prowadził Przewodniczący Komisji – Tomasz Ramus.

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 11.00.

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie komisji oraz goście, zgodnie z listami obecności (załącznik nr 1 i 2).

Porządek posiedzenia:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa na lata 2012 – 2038.
2. Zaopiniowanie projektu Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2012 rok.
3. Przyjęcie informacji nt. Zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność województwa.
4. Sprawy różne.

Projekty uchwał stanowią załącznik do protokołu z XV Sesji Sejmiku.

Ad. 1 i 2.

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa na lata 2012 – 2038.

Zaopiniowanie projektu Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2012 rok.

Maria Fidzińska-Dziurzyńska – Skarbnik Województwa przeprowadziła prezentację multimedialną, zgodną z załączonym materiałem. Przyznała, że budżet będzie trudny, za mały, pierwszy raz będziemy musieli podeprzeć się kredytem. Inwestycje drogowe są opóźnione.

Nie było głosów w dyskusji.

Projekty uchwał nie zostały zaopiniowane z powodu braku quorum. Opinia została przełożona na najbliższą sesję Sejmiku.

Ad. 3.

Przyjęcie informacji nt. Zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność województwa. (zał. 4)

Roman Dziedzic – Dyrektor Departamentu Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego zreferował temat zgodnie z załączonym materiałem.

W dyskusji uczestniczyli: Marzena Marczevska, Tomasz Ramus, Roman Dziedzic. Informacja została przyjęta do akceptującej wiadomości.

Ad. 4.

Sprawy różne.

W sprawach różnych Przewodniczący Komisji odczytał pismo-odpowiedź Marszałka Województwa na wniosek Komisji z dn. 12.10.2011 dotyczący dofinansowanie Muzeum Wsi Kieleckiej. (zał. 5)

Następnie przewodniczący zaproponował przyjęcie Planu Pracy Komisji (zał. 6). W dyskusji uczestniczyli: Piotr Żołądek – stwierdził, że temat Ochrony przeciwpowodziowej jest ważny i powinien być omawiany na sesji, bo coś wreszcie trzeba z tym zrobić, zaznaczył problem walczących ze wszystkim i wszystkimi ekologów, wycinki drzew w międzywałach, etc; Wojciech Borzęcki – również w temacie powodzi; Roman Dziedzic, Tomasz Ramus.

Ostatecznie Plan Pracy nie został przyjęty z braku quorum. Zostanie zaopiniowany na następnym posiedzeniu.

Na tym posiedzenie za kończono o godz. 12.15.

Protokół sporządziła:
Daria Biskup-Kozik

Przewodniczący Komisji

Tomasz Ramus

